Совет Средневасюганского сельского поселения

Каргасокского района Томской области
РЕШЕНИЕ

10.12.12                                                                                  №3
1 собрание

1 созыва
с.Средний Васюган

О заместителе председателя   Совета
Средневасюганского сельского поселения.

    Рассмотрев  вопрос  об избрании  заместителя  председателя  Совета  Средневасюганского  сельского поселения,  проведя  процедуру открытого  голосования

Совет  Средневасюганского   сельского  поселения  РЕШИЛ:

    Избрать заместителем председателя  Совета Средневасюганского     сельского поселения  первого созыва  –  Карнаухова Андрея Владимировича.

Председатель  Совета поселения                                                                                             Глава Средневасюганского  сельского поселения                                      Н.И. Верега